
UCHWAŁA NR 111/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 
 
w sprawie:  rozwiązania stosunku pracy z Panem Witoldem Omieczyńskim, pełniącym 

obowiązki dyrektora Muzeum Okręgowego w Lesznie, na mocy 
porozumienia stron 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

Wyraża się wolę rozwiązania za porozumieniem stron, z dniem 27 grudnia 2018 r., 

stosunku pracy z Panem Witoldem Omieczyńskim, któremu uchwałą nr 4821/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2018 r. powierzono pełnienie obowiązków 

dyrektora Muzeum Okręgowego w Lesznie, w związku ze złożoną rezygnacją. 

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały nr 111/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 
  

Pan Witold Omieczyński funkcję dyrektora Muzeum Okręgowego w Lesznie pełni 
od 1 września 1996 r. Jego stosunek pracy z powołania na wyżej wymienione stanowisko uległ 
zakończeniu z dniem 5 lutego 2018 r. Uchwałą nr 4821/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego powierzył Panu Witoldowi Omieczyńskiemu z dniem 
6 lutego 2018 r. pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Okręgowego w Lesznie na czas 
określony – do dnia powołania dyrektora tej instytucji, wyłonionego w trybie przepisów 
art. 15 lub art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, jednak nie dłuższy niż rok. 

Pismem z 13 listopada 2018 r. Pani Witold Omieczyński zwrócił się do Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego z prośbą o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 27 grudnia 
2018 r. na mocy porozumienia stron. Przyczyną takiej decyzji Pana Omieczyńskiego jest zamiar 
skorzystania w bieżącym roku z przysługujących mu uprawnień emerytalnych, które nabył 
28 września 2018 r. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 


